ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:   40/UBND-KTN Châu Thành, ngày  07  tháng  01 năm 2020

V/v triển khai Thông tư số

32/2019/TT-BCT

của Bộ Công Thương

Kính gửi:

Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 2282/SCT-QLCN ngày 27 tháng 12 năm 2019 của

Giám đốc Sở Công thương Tỉnh về việc triển khai Thông tư số 32/2019/TT-BCT

ngày 21/11/2019 của Bộ Công Thương ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

về an toàn trong sản xuất, thử nghiệm, nghiệm thu, bảo quản, vận chuyển, sử

dụng, tiêu huỷ vật liệu nổ công nghiệp và bảo quản tiền chất thuốc nổ (có Công

văn kèm theo). Chủ tịch UBND Huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện nghiên cứu, chủ động triển khai

đến các cơ quan, đơn vị, địa phương, tổ chức, cá nhân có liên quan biết thực

hiện và tham mưu UBND Huyện chỉ đạo triển khai thực hiện nghiêm Thông tư

số 32/2019/TT-BCT của Bộ Công Thương. Báo cáo kết quả thực hiện và tham

mưu đề xuất kịp thời, đúng theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Các CQCM thuộc UBND Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC-KTN(Th).

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		2020-01-07T14:57:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!